
 
 

 

 

Rīgas Tehniskās koledžas infrastruktūras attīstība 
 

Projekts Nr. 8.1.4.0/17/I/001 

 

 

Projekta norise 

laika posmā no 16.01.2018. līdz 15.04.2018. 

 

 

Projekta „Rīgas Tehniskās koledžas infrastruktūras attīstība” īstenošana noris 

sekmīgi: 

 09.03.2018. veiksmīgi ir noslēgusies aktu zāles vienkāršotā atjaunošana. 

 

 
Veicot aktu zāles vienkāršoto atjaunošanu galvenie veicamie darbi bija – 

remonta būvdarbi, apkures sistēmas atjaunošana un elektromontāžas darbi. 



 
Aktu zāles skatuvei tika veikta sienu apmetuma atjaunošana un jauna 

skatuves ekrāna izveide. 

 

 
Aktu zālei tika atjaunots grīdas segums un kāpnes. Tika veikta sienu 

apmetuma atjaunošana un uzlabotas skatītāju tribīnes, kā arī atjaunoti griesti. 

 

 Ir noslēgts līgums ar Pilnsabiedrību "Anzāģe un Build Invest Latvia" par 

Profesionālās izglītības kompetences centra "Rīgas Tehniskā koledža" 

vienkāršoto atjaunošanu, Braslas ielā 16”, kuras ietvaros ēkai tiks veikta 

logu un durvju nomaiņa, kā arī atjaunota elektroapgādes sistēma. 

 Tiek izvērtēti pretendentu piedāvājumi iepirkumam „Būvdarbu veikšana 

Lēdmanes ielā 3, kad.nr. 01000860354001”, kura ietvaros tiks atjaunota ēkas 

fasāde, jumts un ēkas cokola daļa, tiks nomainīti ēkas logi un durvis, tiks 



veikta ēkas ventilācijas sistēmas atjaunošana kā arī karstā ūdens un apkures 

sistēmas atjaunošana.  

 Izsludināts iepirkums „Fizikas laboratorijas aprīkojuma iegāde”, kura 

ietvaros tiks iegādāta viena pilnībā aprīkota fizikas laboratorija. Jaunas un 

profesionāli aprīkotas fizikas laboratorijas izveide ļaus nodrošināt 

audzēkņiem un studentiem motivējošu mācību vidi un interesi par 

apgūstamo mācību priekšmetu. 

 Izsludināts iepirkums „Informācijas tehnoloģijas laboratoriju aprīkojuma 

iegāde”, kura ietvaros iegādātais mācību aprīkojums, mērinstrumenti un 

iekārtas veicinās kvalitatīvāku izglītības programmu īstenošanu un 

speciālistu sagatavošanu atbilstoši nozarē pielietotajām tehnoloģijām un 

darba tirgus prasībām. Iepirkuma ietvaros tiks iegādātas 4 mācību 

laboratorijas. 

 


